
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 132
N. GENERALE 875 DEL 20/06/2022

OGGETTO:  ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI 
COMPETENZA COMUNALE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA,
DA AGGIUDICARE ALL' OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA - 
CIG: 898921460F - AGGIUDICAZIONE

1



1 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 132    

DEL 20/06/2022 

 

 

OGGETTO:  ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI 

COMPETENZA COMUNALE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

SOTTOSOGLIA, DA AGGIUDICARE ALL' OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA - CIG: 898921460F - AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Dott. Mario 

PARADISO, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale n.2_2022, con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 

centri di responsabilità di propria pertinenza; 

Premesso che: 

- con propria determinazione n. 172 del 19/11/2021, è stata indetta la gara ( CIG: 898921460F) 

per “l’acquisizione del servizio di vigilanza uffici e strutture di competenza comunale, mediante 

procedura aperta sottosoglia da aggiudicare all’offerta economicamente più vantaggiosa”, 

gestita tramite piattaforma telematica Empulia con aggiudicazione secondo il criterio dell’ 

offerta economicamente più vantaggiosa. art. 95 comma 6 del D.Lgs.50/2016, per un importo a 

base di gara di € 135.353,40 oltre IVA al 22% pari ad € 29.777,75 per complessivi  € 

165.131,15; 

- in data 24/12/2021 è stato pubblicato il relativo bando di gara con procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs 

50/2016, sulla piattaforma Empulia, all’albo pretorio del Comune di Trani, sul sito istituzionale del 

Comune di Trani, nonché sulla GURI e su due quotidiani a carattere locale e nazionale; 

- il bando di gara ha previsto il termine ultimo per la ricezione delle offerte, così come prorogato, il giorno 

17/01/2022 ore 18.00 con apertura e verifica della documentazione amministrativa in data 18/01/2022 

alle ore 10.30; 

Dato atto che: 

- entro il suddetto termine risultavano pervenute n.4 offerte come di seguito elencate: 

Nr. DITTA ARRIVO DEL PLICO 

1 PEGASO SECUTIRY S.R.L. 17/01/2022 – H. 15:13:17 

2 SICURITALIA S.P.A. 17/01/2022 – H. 16:20:53 

3 VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A.. 17/01/2022 – H. 17:15:12 

4 COSMOPOL S.p.A. 17/01/2022 – H. 17:30:44 

 



2 

 

- In data 18.02.2022, h. 10:40 si è riunito il Seggio di gara, composto dal Responsabile Unico del 

Procedimento oltre che dal Dirigente della medesima Area Polizia Locale, e dal supporto al RUP dott. 

Antonio Fusinato, dei quali uno in qualità di segretario verbalizzante, avente il compito di procedere di 

accertare in seduta pubblica l’ammissione delle offerte pervenute previa verifica di tutta la 

documentazione amministrativa prodotta, come da relativo verbale n.1 in data 18/01/2022, ed è stata 

accertata, in capo a tutti e 4 i concorrenti, la presenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-

professionali di cui all’art. 83 del Codice dei contratti, necessari per la partecipazione alla gara, e si è 

pertanto provveduto alla loro ammissione alla gara; 

- Con Determina Dirigenziale n. 56 del 14 gennaio 2022 è stata nominata la Commissione di gara 

composta dall’ arch. Francesco Patruno, in qualità di presidente – ing. Valerio Catino e l’ ing. Antonio 

Castrovilli, in qualità di componenti , i quali con verbali di sedute riservate  n.2 del 03/03/2022 e  verbale 

n.3 del 11/03/2022, si sono riuniti per l’esame delle offerte tecniche; 

- a conclusione della procedura di valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara, il 

Presidente della commissione giudicatrice trasmetteva i succitati verbali delle sedute riservate n. 2 e n. 3;  

- così come si evince dal verbale di gara n. 3 del 11/03/20222, si propone l’aggiudicazione a favore del 

concorrente Vedetta 2 Mondialpol S.p.A., che ha ottenuto un punteggio complessivo di 97,84/100 punti,  

superando i limiti previsti dall’Art. 97, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Preso atto che: 

- in data 15.03.2022 prot. 18255 sono state richieste, all’operatore economico primo classificato,  

spiegazioni  in merito al “ribasso offerto sulla base d’asta” della gara de quo; 

- in data 31.03.2022 prot. 22416, giungevano i chiarimenti richiesti da parte di VEDETTA 2 

MONDIALPOL S.P.A.; 

- in data 03.05.2022, prot. 29184, si convocava per la data del 10.05.2022 h. 11:00, l’operatore 

economico primo classificato su piattaforma digitale, al fine di rendere ulteriori chiarimenti in merito 

all’ offerta presentata. 

- In data 19.05.2022, veniva protocollato al n. 33320 ed acquisito agli atti, verbale relativo alla 

convocazione del 03.05.2022;    

- in relazione a detto concorrente aggiudicatario è stata conseguentemente acquisita e verificata con esito 

positivo la documentazione relativa al possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, come risulta dalla 

documentazione agli atti di questo ufficio; 

- Sul portale dell’INPS prot. 29719494, è stato acquisito il DURC delle Società Vedetta 2 Mondialpol 

S.p.A. e lo stesso è risultato regolare;  

Rilevata la competenza all’assunzione del presente provvedimento, giusta Ordinanza Sindacale come in 

ultimo modificata ed integrata al prot. n.2_2022, di attribuzione delle funzioni di responsabilità di cui 

all’art.107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 al Col. Dott. Leonardo Cuocci Martorano; 

Dato atto che: 

- con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente dell’Area Polizia Locale Col. Dott. 

Leonardo Cuocci Martorano esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, e successive modificazioni ed integrazioni; 

- la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 

sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

- non sussistono in capo al RUP Dott. Mario PARADISO conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- non sussistono in capo al Dirigente dell’Area Polizia Locale Col. Dott. Leonardo Cuocci Martorano 

conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visti: 

− il D. Lgs. 50/2016; 

− il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 nelle parti non abrogate dal D. Lgs. 50/2016 ; 



3 

 

− gli artt. 107 e 192 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 

267 ad oggetto rispettivamente “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e “Determinazioni a 

contrattare e relative procedure”; 

− il vigente Statuto Comunale 

− il vigente Regolamento di stabilità; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 152 del 15.12.20210 aggiornamento degli obiettivi gestionali, piano 

della performance 2021/2023. 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 10 marzo 2022, di approvazione del Documento Unico 

di Programmazione 2022-2024; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 10 marzo 2022 di approvazione dello schema del 

Programma biennale degli acquisti 2022 - 2023; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 21.04.2022 di approvazione nota di aggiornamento al 

documento unico di programmazione 2022 – 2024; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 21.04.2022 di approvazione bilancio 2022 – 2024 

 

DETERMINA 

1) di considerare la premessa, quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

1) di approvare l’allegato verbale di gara n. 3 del 11/03/2022, quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, con il quale si propone l’aggiudicazione a favore del concorrente, VEDETTA 2 

MONDIALPOL S.P.A;  

2) di aggiudicare,  ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi), “ l’acquisizione del 

servizio di vigilanza uffici e strutture di competenza comunale” per la durata di tre anni , al concorrente , 

VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A, avente sede  Como in  via Scalabrini n. 76 , che ha conseguito un 

punteggio complessivo di 97,84/100 e offerto un ribasso del 39,73% sull’importo a base d’asta di € 

135.353,40, di cui €. 4 950,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad Euro 53.775,90; 

3) di dare atto che, per effetto dell’avvenuta positiva verifica dei requisiti di ordine generale e speciale 

autodichiarati in sede di gara l’aggiudicazione risulta immediatamente efficace; 

4) di dare atto che entro cinque giorni dalla data di assunzione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 76 del D. Lgs 50/2006, se ne darà notizia agli altri concorrenti mediante la pubblicazione sugli 

organi di stampa, nonché sull’albo pretorio e nella sezione amministrazione trasparente del Comune di 

Trani; 

5) di approvare il quadro economico rideterminato all’esito dell’espletamento della procedura di gara per 

l’appalto della fornitura in oggetto, nella formulazione qui di seguito riportata: 

 

A) IMPORTO DEL SERVIZIO  €         135 353,40  

A.1) Importo a base di gara soggetto a ribasso  €           81.577,50  

A.2) Oneri per la sicurezza  €             4 950,00  

    

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

B.1) Accantonamento di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 Iva 0%  €                         -    

B.2) Contributo ANAC (Deliberazione 1197 del 18 dicembre 2019) Iva 0%  €                   30,00  

B.3) Spese di supporto al Responsabile Unico del Procedimento Iva 22%  €             3 500,00  

B.4) Spese di pubblicità Iva 22%  €             1.093,91  

B.5) Somme per prestazioni occasionali extra contratto  Iva 0%  €           10 000,00  

B.6) Spese Tecniche per il Direttore dell’ esecuzione dell’ appalto  Iva 22%  €                         -    

B.7) CNPAIA Iva 22%  €                175,00  

B.8) Imprevisti (IVA inclusa) Iva 0%  €             1 000,00  



4 

 

B.9) IVA su spese generali B) Iva 22%  €                808,50  

B.10) IVA su servizi A Iva 22%  €           17.947,75 

B Importo complessivo somme a disposizione dell'amministrazione  €           34.555,16  

    

C) TOTALE IMPORTO PROGETTO A+B  €         121.082,66 

 

6) di dare atto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 

D.Lgs. n.118/2011, con Determinazione Dirigenziale n. 1468 del 19.11.2021 sono state prenotate per gli 

anni 2022 e 2023 le somme per la realizzazione dell’intervento per l’importo di €. 110.117,42, registrate 

al cap. n. 2128 del Bilancio Comunale; 

 

 

7) di impegnare, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 

D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili,  

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 2128 Descrizione SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA 

Macroaggrega

to 

103 Miss/Progr. 3.1. PdC finanziario 1.03.02.13.000 

Centro di 

costo 

6630 Compet. 

Econ. 

 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 898921460F CUP ///////////////////// 

Creditore VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A, 00780120135 avente sede  Como in  via Scalabrini n. 76  

Causale servizio di vigilanza uffici e strutture di competenza comunale 

Modalità 

finan. 

fondi di bilancio 

Imp./prenot. 

N. 

105 Importo € 34.824,85 Frazionabile in 12 //////// 

 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 2128 Descrizione SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA 

Macroaggrega

to 

103 Miss/Progr. 3.1. PdC finanziario 1.03.02.13.000 

Centro di 

costo 

6630 Compet. 

Econ. 

 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 898921460F CUP ///////////////////// 

Creditore VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A, 00780120135 avente sede  Como in  via Scalabrini n. 76  

Causale servizio di vigilanza uffici e strutture di competenza comunale 

Modalità 

finan. 

fondi di bilancio 

Imp./prenot. 

N. 

37 Importo € 34.824,85 Frazionabile in 12 //////// 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Cap./Art. 2128 Descrizione SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA 

Macroaggrega

to 

103 Miss/Progr. 3.1. PdC finanziario 1.03.02.13.000 

Centro di 6630 Compet.  Spesa non ricorr.  



5 

 

costo Econ. 

SIOPE  CIG 898921460F CUP ///////////////////// 

Creditore VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A, 00780120135 avente sede  Como in  via Scalabrini n. 76  

Causale servizio di vigilanza uffici e strutture di competenza comunale 

Modalità 

finan. 

fondi di bilancio 

Imp./prenot. 

N. 

XXX Importo € 34.824,85 Frazionabile in 12 //////// 

 

8) di disporre lo svincolo delle economie rinvenienti dal ribasso sull’importo a base d’asta, relativamente 

agli impegni 105-0/2022 e 37-0/2022, facendole confluire nuovamente sul capitolo di spesa 2128; 

9) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147- bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

10) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 

all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

11) di dare atto, altresì che: 

● la presente determinazione ha esecuzione immediata, sarà affissa all’Albo Pretorio del Comune; 

● il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013; 

● la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2003 n. 196 “Codice 

in materia di protezione dei dati personali”; 

12) di pubblicare l’avviso di esito della procedura aperta con le medesime modalità di pubblicazione del 

bando di gara all’Albo Pretorio del Comune di Trani, sul sito internet del Comune di Trani, nella sezione 

Amministrazione Trasparente e sulla piattaforma Empulia. 

 

 

 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano in data 20/06/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.132 del 20/06/2022

20/06/2022Data: Importo: 34.824,85

Oggetto: SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI COMPETENZA COMUNALE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOTTO
SOGLIA DA AGGIUDICARE ALL’OFFERTA  ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA- ANNO 2022

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 55.043,71

0,00

34.824,85

Disponibilità residua: 20.218,86

Capitolo: 2128

Oggetto: SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 105/2

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE NR. 875 DEL 20/06/2022Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 105/2:

Resp. spesa:

0018312 - Vedetta 2 Mondialpol s.p.a.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Impegno: 2022 105/0 Data: 24/11/2021 Importo: 55.043,71

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 21/06/2022

898921460FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.132 del 20/06/2022

20/06/2022Data: Importo: 34.824,85

Oggetto: SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI COMPETENZA COMUNALE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOTTO
SOGLIA DA AGGIUDICARE ALL’OFFERTA  ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA- ANNO 2023

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 55.043,71

0,00

34.824,85

Disponibilità residua: 20.218,86

Capitolo: 2128

Oggetto: SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2023 37/1

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE NR. 875 DEL 20/06/2022Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 37/1:

Resp. spesa:

0018312 - Vedetta 2 Mondialpol s.p.a.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Impegno: 2023 37/0 Data: 24/11/2021 Importo: 55.043,71

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 21/06/2022

898921460FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.132 del 20/06/2022

20/06/2022Data: Importo: 34.824,85

Oggetto: ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI COMPETENZA COMUNALE, MEDIANTE
PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA, DA AGGIUDICARE ALL' OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA - CIG:
898921460F - AGGIUDICAZIONE

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 821.900,00
0,00

34.824,85
34.824,85

787.075,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 97.000,00

0,00

34.824,85

34.824,85

Disponibilità residua: 62.175,15

Capitolo: 2128

Oggetto: SERVIZI DI VIGILANZA ESTERNA

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2024 44/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 44/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018312 - Vedetta 2 Mondialpol s.p.a.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 21/06/2022

898921460FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza



COMUNE DI TRANI

Visti

1022

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI E STRUTTURE DI COMPETENZA
COMUNALE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA, DA AGGIUDICARE ALL'
OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA - CIG: 898921460F - AGGIUDICAZIONE

2022

Viabilità

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 132 Nr. adozione generale: 875
20/06/2022Data adozione:

21/06/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Loredana Napolitano in data 21/06/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 22/06/2022  al  07/07/2022.

Trani, lì 22/06/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Silvio Scarpa

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SILVIO SCARPA in data 22/06/2022


